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 256 Žďár nad Sázavou - Nové Město na Moravě - Tišnov

VDV IDS JMK S31 Rovné-Divišov - Tišnov
km Správa železnic, státní organizace Vlak 14941


14943


14901


14961




14945


14903


14963


14947


14905


14965


14949


14907


14967


14951


14909


0 Žďár nad Sázavou 250 400 5 38 6 38 7 38 8 38  9 38 10 38 11 38 12 38
6 Veselíčko 403 5 45 6 45 7 45 8 45  9 45 10 45 11 45 12 45
9 Radňovice 417 5 49 6 49 7 49 8 49  9 49 10 49 11 49 12 49

12 Nové Město na Moravě zastávka 410 5 53 6 53 7 53 8 53  9 53 10 53 11 53 12 53
14 Nové Město na Moravě 410  5 57 6 57 7 57 8 57  9 57 10 57 11 57 12 57

Nové Město na Moravě 410  5 12 7 00 9 00 11 00 13 00
18 Olešná na Moravě 412  5 17 7 05 9 05 11 05 13 05
23 Rovné-Divišov 380,414  5 24 7 12 9 12 11 12 13 12
25 Rozsochy 380,425  5 28 7 16 9 16 11 16 13 16
30 Bystřice nad Pernštejnem 370,420   5 35 7 23 9 23 11 23 13 23

Bystřice nad Pernštejnem 370,420  5 37 7 37 9 37 11 37 13 31
37 Rožná 360,434  5 47 7 47 9 47 11 47 13 41
40 Věžná 360,433  5 51 7 51 9 51 11 51 13 45
46 Nedvědice 350,915   6 00 8 00 10 00 12 00 13 54

Nedvědice 350,915  4 01  5 01  6 01  7 01 8 01  9 01 10 01  11 01 12 01  13 01 14 01
49 Doubravník 350,916  4 07  5 07  6 07  7 07 8 07  9 07 10 07  11 07 12 07  13 07 14 07
51 Prudká zastávka 340,916  4 10  5 10  6 10  7 10 8 10  9 10 10 10  11 10 12 10  13 10 14 10
54 Borač 340,917  4 14  5 14  6 14  7 14 8 14  9 14 10 14  11 14 12 14  13 14 14 14
58 Štěpánovice 340,918  4 19  5 19  6 19  7 19 8 19  9 19 10 19  11 19 12 19  13 19 14 19
62 T išnov 250,251 330,910   4 25  5 25  6 25  7 25 8 25  9 25 10 25  11 25 12 25  13 25 14 25

Do stanice
km Správa železnic, státní organizace Vlak 14969


14953


14911


14971


14955


14913


14973


Sp 1781


14957


14915


14975




14977




14959


14979




14981



0 Žďár nad Sázavou 250 400 13 38 14 38 15 38 16 38  17 38  17 41 18 38 19 38 20 38 21 38 22 48
6 Veselíčko 403 13 45 14 45 15 45 16 45  17 45  P  18 45 19 45 20 45 21 45 22 55
9 Radňovice 417 13 49 14 49 15 49 16 49  17 49  E 17 51 18 49 19 49 20 49 21 49 22 59

12 Nové Město na Moravě zastávka 410 13 53 14 53 15 53 16 53  17 53  R 17 56 18 53 19 53 20 53 21 53 23 03
14 Nové Město na Moravě 410  13 57 14 57 15 57 16 57  17 57  N 17 59 18 57 19 57 20 57 21 57 23 07

Nové Město na Moravě 410 15 00 17 00  Š 18 00 19 00
18 Olešná na Moravě 412 15 05 17 05  T 18 06 19 05
23 Rovné-Divišov 380,414 15 12 17 12  E 18 14 19 12
25 Rozsochy 380,425 15 16 17 16  J 18 17 19 16
30 Bystřice nad Pernštejnem 370,420  15 23 17 23  N 18 25 19 23

Bystřice nad Pernštejnem 370,420 15 31 17 31  18 26  19 31
37 Rožná 360,434 15 41 17 41  18 36  19 41
40 Věžná 360,433 15 45 17 45    19 45
46 Nedvědice 350,915  15 54 17 54  18 48  19 54

Nedvědice 350,915  15 01 16 01  17 01 18 01  18 49  19 01  20 01  22 01
49 Doubravník 350,916  15 07 16 07  17 07 18 07  18 55  19 07  20 07  22 07
51 Prudká zastávka 340,916  15 10 16 10  17 10 18 10    19 10  20 10  22 10
54 Borač 340,917  15 14 16 14  17 14 18 14    19 14  20 14  22 14
58 Štěpánovice 340,918  15 19 16 19  17 19 18 19    19 19  20 19  22 19
62 T išnov 250,251 330,910   15 25 16 25  17 25 18 25  19 11  19 25  20 25  22 25

Do stanice Brno hl. n.
 dopravce České dráhy, a.s.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24.XII.

 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede
30.III., 6.VII.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.

 jede v  a 5. – 7.VII., nejede 27. – 29.XII.
 jede v  do 15.III. a od 4.XI., nejede 27. –

29.XII., od 18.III. do 1.XI. jede denně

 jede v ,  a 28. – 31.III., 30.IV., 7.V., 4.VII.,
27.X.

 jede v  od 23.III. do 26.X. a 29. – 31.III., 1.,
8.V., 5.VII., 27.X.
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 256 Tišnov - Nové Město na Moravě - Žďár nad Sázavou
IDS JMK S31 Tišnov - Rovné-Divišov VDV

km Správa železnic, státní organizace Vlak 14930


14942


14962


14900


14944


14964


14902


14946


Sp 1780


14966


14904


14948


14968


14906


14950


Ze stanice Brno hl. n.
0 T išnov 250,251 330,910  4 33  5 33  6 33 7 33  8 33  8 49 9 33  10 33 11 33  12 33
4 Štěpánovice 340,918  4 37  5 37  6 37 7 37  8 37  P  9 37  10 37 11 37  12 37
8 Borač 340,917  4 43  5 43  6 43 7 43  8 43  E  9 43  10 43 11 43  12 43

11 Prudká zastávka 340,916  4 46  5 46  6 46 7 46  8 46  R  9 46  10 46 11 46  12 46
13 Doubravník 350,916  4 50  5 50  6 50 7 50  8 50  N 9 05 9 50  10 50 11 50  12 50
16 Nedvědice 350,915   4 56  5 56  6 56 7 56  8 56  Š 9 10 9 56  10 56 11 56  12 56

Nedvědice 350,915  6 03 8 03  T 9 12 10 03 12 03
22 Věžná 360,433  6 10 8 10  E  10 10 12 10
25 Rožná 360,434  6 16 8 16  J 9 24 10 16 12 16
32 Bystřice nad Pernštejnem 370,420   6 27 8 27  N 9 35 10 27 12 27

Bystřice nad Pernštejnem 370,420  4 37 6 32 8 32  9 35 10 32 12 32
37 Rozsochy 380,425  4 44 6 39 8 39  9 43 10 39 12 39
39 Rovné-Divišov 380,414  4 47 6 42 8 42  9 46 10 42 12 42
44 Olešná na Moravě 412  4 54 6 49 8 49  9 54 10 49 12 49
48 Nové Město na Moravě 410   5 00 6 55 8 55  9 59 10 55 12 55

Nové Město na Moravě 410  5 02 6 02 7 02 8 02 9 02  10 01  10 02 11 02 12 02 13 02
50 Nové Město na Moravě zastávka 410  5 05 6 05 7 05 8 05 9 05  10 04  10 05 11 05 12 05 13 05
53 Radňovice 417  5 09 6 09 7 09 8 09 9 09  10 09  10 09 11 09 12 09 13 09
56 Veselíčko 403  5 13 6 14 7 14 8 14 9 14    10 14 11 14 12 14 13 14
62 Žďár nad Sázavou 250 400   5 21 6 21 7 21 8 21 9 21  10 20  10 21 11 21 12 21 13 21
km Správa železnic, státní organizace Vlak 14970


14908


14952


14972


14910


14954


14974


14912


14956


14976




14914




14978




14980




14958



Ze stanice

0 T išnov 250,251 330,910 13 33  14 33 15 33  16 33 17 33  18 33 19 33 21 33
4 Štěpánovice 340,918 13 37  14 37 15 37  16 37 17 37  18 37 19 37 21 37
8 Borač 340,917 13 43  14 43 15 43  16 43 17 43  18 43 19 43 21 43

11 Prudká zastávka 340,916 13 46  14 46 15 46  16 46 17 46  18 46 19 46 21 46
13 Doubravník 350,916 13 50  14 50 15 50  16 50 17 50  18 50 19 50 21 50
16 Nedvědice 350,915  13 56  14 56 15 56  16 56 17 56  18 56 19 56 21 56

Nedvědice 350,915 13 57 15 57 17 57 19 57
22 Věžná 360,433 14 04 16 04 18 04 20 04
25 Rožná 360,434 14 10 16 10 18 10 20 10
32 Bystřice nad Pernštejnem 370,420  14 21 16 21 18 21 20 21

Bystřice nad Pernštejnem 370,420 14 32 16 32 18 32
37 Rozsochy 380,425 14 39 16 39 18 39
39 Rovné-Divišov 380,414 14 42 16 42 18 42
44 Olešná na Moravě 412 14 49 16 49 18 49
48 Nové Město na Moravě 410  14 55 16 55 18 55

Nové Město na Moravě 410 14 02 15 02 16 02 17 02  18 02  19 02 20 02 21 02 22 02
50 Nové Město na Moravě zastávka 410 14 05 15 05 16 05 17 05  18 05  19 05 20 05 21 05 22 05
53 Radňovice 417 14 09 15 09 16 09 17 09  18 09  19 09 20 09 21 09 22 09
56 Veselíčko 403 14 14 15 14 16 14 17 14  18 14  19 14 20 14 21 14 22 14
62 Žďár nad Sázavou 250 400  14 21 15 21 16 21 17 21  18 21  19 21 20 21 21 21 22 21

 dopravce České dráhy, a.s.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 nejede 24.XII.

 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede
30.III., 6.VII.

 jede v , nejede 27. – 29.XII.
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.

 jede v  a 5. – 7.VII., nejede 27. – 29.XII.
 jede v  do 15.III. a od 4.XI., nejede 27. –

29.XII., od 18.III. do 1.XI. jede denně

 jede v  od 23.III. do 26.X. a 29. – 31.III., 1.,
8.V., 5.VII., 27.X.
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